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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Facherschleifscheibe 769F Stahl/VA gerade D125mm K40

Eigenschaften

Bohrung (mm):

Einsatz:
Hauptanwendung:
Ausfiuihrungen
Code D (mm)
5148611 115
5148612 115
5148613 115
5148614 115
5148615 125
5148616 125

Korn
40
60
80
120
40
60

5,53 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 5148625

prazisionsgeformtes Korn, sehr hohe Abtragsleistung
und Standzeit, einzelne Lamellen verschleiBen an den
Randern und legen dabei frisches Material frei, mit
Polyester-Unterlage

22,23

flir Grob- und Zwischenschliff, zum Entgraten,
Flachenglatten, Entrosten, Putzen,
SchweiRnahtschleifen, Uberblenden

Edelstahl, Stahl

Ausfuhrung VE Preis/VE
gewolbt 1 Stuck 4,86 €
gewdlbt 1 Stick 4,86 €
gewdlbt 1 Stuck 4,86 €
gewolbt 1 Stick 4,86 €
gewdlbt 1 Stick 553 €
gewdlbt 1 Stuck 553 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code
5148617
5148618
5148619
5148621
5148622
5148623
5148624
5148625
5148626
5148627
5148628
5148629
51486110
51486111
51486112
51486113
51486114
51486210
51486211
51486212

D (mm)
125
125
150
115
115
115
115
125
125
125
125
180
150
180
180
180
180
180
180
180

Korn
80
120
40
40
60
80
120
40
60
80
120
40
60
40
60
80
120
60
80
120

Ausfuhrung
gewolbt
gewdlbt
gewolbt
gerade
gerade
gerade
gerade
gerade
gerade
gerade
gerade
gerade
gewdlbt
gewdlbt
gewdlbt
gewolbt
gewdlbt
gerade
gerade

gerade

VE

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck

Preis/VE
553 €
553 €
7,07 €
4,86 €
4,86 €
4,86 €
4,86 €
5,53 €
553 €
553 €
553 €
9,35 €
7,07 €
9,35 €
9,35 €
9,35 €
9,35 €
9,35 €
9,35 €
9,35 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

