



Fächerschleifscheibe 769F Stahl/VA gerade D125mm K40





5,53 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 5148625

präzisionsgeformtes Korn, sehr hohe Abtragsleistung und Standzeit, einzelne Lamellen verschleißen an den Rändern und legen dabei frisches Material frei, mit Polyester-Unterlage

Eigenschaften

Bohrung (mm): 22,23

für Grob- und Zwischenschliff, zum Entgraten, Flächenglätten, Entrosten, Putzen.

Flächenglätten, Entrosten, Putzen, Schweißnahtschleifen, Überblenden

Hauptanwendung: Edelstahl, Stahl

Ausführungen

Code	D (mm)	Korn	Ausführung	VE	Preis/VE
5148611	115	40	gewölbt	1 Stück	4,86 €
5148612	115	60	gewölbt	1 Stück	4,86 €
5148613	115	80	gewölbt	1 Stück	4,86 €
5148614	115	120	gewölbt	1 Stück	4,86 €
5148615	125	40	gewölbt	1 Stück	3,81 €
5148616	125	60	gewölbt	1 Stück	3,81 €

Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr

Page 2 | EYLSHOP

Code	D (mm)	Korn	Ausführung	VE	Preis/VE
5148617	125	80	gewölbt	1 Stück	3,81 €
5148618	125	120	gewölbt	1 Stück	3,81 €
5148619	150	40	gewölbt	1 Stück	7,07 €
5148621	115	40	gerade	1 Stück	4,86 €
5148622	115	60	gerade	1 Stück	4,86 €
5148623	115	80	gerade	1 Stück	4,86 €
5148624	115	120	gerade	1 Stück	4,86 €
5148625	125	40	gerade	1 Stück	5,53 €
5148626	125	60	gerade	1 Stück	5,53 €
5148627	125	80	gerade	1 Stück	5,53 €
5148628	125	120	gerade	1 Stück	5,53 €
5148629	180	40	gerade	1 Stück	9,35 €
51486110	150	60	gewölbt	1 Stück	7,07 €
51486111	180	40	gewölbt	1 Stück	9,35 €
51486112	180	60	gewölbt	1 Stück	9,35 €
51486113	180	80	gewölbt	1 Stück	9,35 €
51486114	180	120	gewölbt	1 Stück	9,35 €
51486210	180	60	gerade	1 Stück	9,35 €
51486211	180	80	gerade	1 Stück	9,35 €
51486212	180	120	gerade	1 Stück	9,35 €